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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ  

EL SANATLARI BÖLÜMÜ 

MİMARİ DEKORATİF SANATLAR PROGRAMI 

 1.SINIF ÖĞRENCİLERİ İÇİN DERS KAYIT İŞLEMLERİ 

 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi için Ders Kayıt İşlemleri 22– 26 Şubat 2021 

tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (https://ubs.nevsehir.edu.tr/) üzerinden 

yapılacaktır. 

 İkinci üniversite okuyan öğrencilerimizin katkı paylarının ücretlerini Ders Kayıt 

Haftası’nda (22–26 Şubat 2021 tarihleri arasında) ödemeleri gerekmektedir. 

Ödemelerin hangi bankalara, hangi yöntemlerle yapılması gerektiği konusunda 

Üniversitemizin web sitesinde yapılmış olan duyurulara lütfen bakınız. Ödemelerin 

yapılmaması halinde ders kayıt işlemleri tamamlanmış olmayacaktır. Öğrencilerimiz, 

ödemeleri gereken tutarları Öğrenci Bilgi Sistemi’ne giriş yaptıktan sonra “Ders Ön 

Kayıt” sekmesine tıklayınca açılan sayfada resimlerinin altındaki bölümde görebilirler 

Birinci Sınıfı Okuyan Öğrencilerimiz  

Ders Kaydınız için Aşağıdaki İşlemleri Yapınız 

 ubs.nevsehir.edu.tr adresinden kullanıcı adınız ve şifreniz ile giriş yapınız.  

 Ekranın sol üst köşesinde bulunan “Ders Ön Kayıt” sekmesine tıklayınız. Ders isimleri 

bulunan sayfa açılacaktır.   

 Bu sayfada “Sınıfınızdan Dersler” başlığı altında zorunlu ve seçmeli ders isimleri 

göreceksiniz. 2020-2021 BAHAR döneminde bu derslerden dokuzu (9’u) zorunlu, iki 

(2’si) ise seçmeli olmak üzere toplam on bir (11) tanesini alacaksınız. 

ZORUNLU DERSLER 

Bu dokuz (9) ders zorunlu derslerdir. 

Bu dokuz (9) dersin tamamını 

almalısınız. Bu derslerin başındaki 

kutucuklara tıklayınız (✓işareti 

koyunuz). 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP 

TARİHİ II  

TÜRK DİLİ II 

YABANCI DİL II 

ÇİNİ DEKOR YÖNTEMELERİ 

SANAT TARİHİ II 

TEKNİK ÇİZİM VE PERSPEKTİF 

TEMEL SANAT VE TASARIM EĞİTİMİ II 

YÜZEYSEL TASARIM VE UYGULAMA II 

STAJ 

 

SEÇMELİ DERSLER 

İki (2) adet toplam 5 AKTS’lik seçmeli ders işaretlenmelidir. Seçmeli dersler için 

kontenjan üst sınırı vardır. Belirlenmiş olan kontenjanın dolması (dersin üst sınır 

olarak belirlenmiş olan sayıdaki öğrenci tarafından seçilmiş olması) halinde o dersi 

seçemezsiniz. Bu nedenle almak istediğiniz dersi kontenjan dolmadan almak için 

acele etmelisiniz. Bu konuda gerektiğinde akademik danışmanınızla görüşebilirsiniz. 

 



 Ekranın sol tarafında (resminizin altındaki bölümde), yapmış olduğunuz ders seçimleri 

sonucunda, “Seçilen; Sınıfınızdan: 30”, “Toplam; Sınıra Giren: 30” bilgilerini 

göreceksiniz. Bu bilgiler 1.sınıftan alacağınız derslerin toplam kredisinin (AKTS) 30 

olduğu anlamına gelir. Ekranın bu bölümünde 30 (Otuz) rakamını gördüyseniz ders 

seçme işlemlerini eksiksiz yaptığınız anlamına gelir. Ekranın sağ üst köşesinde bulunan 

“Kaydet” butonuna basarak ders kayıt işlemini tamamlayınız. Yaptığınız seçimler 

danışmanınızın ekranına düşecek ve danışmanınız tarafından onaylanınca ders kayıt 

işlemleri kesinlik kazanmış olacaktır. Sisteme tekrar girdiğinizde “Kaydet” butonunu 

“silik/tıklanamaz” olarak görürseniz, bu durum ders kayıt işleminin danışmanınız 

tarafından onaylanmış olduğu anlamına gelir. 

 

ÖNEMLİ BİLGİLER 

 Seçmeli dersler için kontenjan üst sınırı vardır. Belirlenmiş olan kontenjanın dolması 

(dersin üst sınır olarak belirlenmiş olan sayıdaki öğrenci tarafından seçilmiş olması) 

halinde o dersi seçemezsiniz. Bu nedenle almak istediğiniz dersi kontenjan dolmadan 

almak için acele etmelisiniz. Bu konuda gerektiğinde akademik danışmanınızla 

görüşebilirsiniz. 

 Seçmeli derslerin açılabilmesi, kontenjan alt sınırı olarak belirlenmiş olan sayıdaki 

öğrenci tarafından seçilmiş olmasına da bağlıdır. Açılması planlanmış olsa da, bir 

seçmeli dersi hedeflenenden az sayıda öğrenci seçmişse, Bölüm Kurulu o dersin 

planlanmış olan dönemde açılmamasına karar verebilir. Bu durumda o dersi seçmiş olan 

öğrencilerimizin bu tercihleri “BAHAR Yarıyılı Ders Ekleme Çıkarma” haftasında (01-

05 Mart 2021 tarihleri arasında) akademik danışmanları tarafından ve onlarla birlikte 

değiştirilebilir. “Bahar Yarıyılı Ders Ekleme Çıkarma” haftasının sonunda ders 

seçimleri kesinlik kazanmış olacaktır. Öğrencilerimiz seçmek istemedikleri bir dersi 

almak zorunda kalmamak için Bahar Yarıyılı Ders Ekleme Çıkarma” haftasının sonuna 

kadar akademik danışmanlarıyla irtibat halinde olmalıdırlar. 

 2020-2021 Akademik Yılı’nda öğrencilerimizin akademik danışmanı aşağıdaki öğretim 

elemanıdır. Ders kayıt işlemlerinde sorun yaşayan ya da herhangi bir gerekçeyle 

danışman öğretim elemanına ulaşmak isteyen öğrencilerimiz aşağıdaki telefondan 

danışmanına ulaşabilir.  

 

Öğr. Gör. Şükran DOĞRU 

GÜRPINAR 0384 511 56 76 / 

26005 

2020 yılında kayıt yaptıran 1.Sınıf 

Öğrencileri  

 

 

 Tüm öğrencilerimiz hatalı (eksik ya da fazla) ders seçiminden dolayı mağduriyetler 

yaşamamak için en geç “Bahar Yarıyılı Ders Ekleme Çıkarma” haftasının sonunda 

danışmanlarıyla görüşerek ders kayıt işleminin doğruluğu konusunda teyit almalıdır. Bu 

sürenin sonuna kadar yazılı olarak herhangi bir talepte bulunmamış olan öğrenciler, 

yapılmış olan ders kaydını kabul etmiş sayılırlar. 


